
 

              U C H W A Ł A   Nr XXXIII/7/2006 

                                                  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

                   z dnia 26 stycznia 2006 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/18/2005 z dnia 24 lutego 2005r. w sprawie zmiany 

                   miejskiego  programu poprawy bezpieczeństwa publicznego i zapobiegania   

                   przestępczości na lata 2000-2010 dla miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.  z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 

1457) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

 

     § 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXII/18/2005 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W zapisie „I. Skład Miejskiej Rady na Rzecz Bezpieczeństwa” dodaje się punkty 46-48 

     w brzmieniu: 

     „46) Koordynator Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony 

             Obywateli i Porządku Publicznego, 

       47) Prezes Stowarzyszenia Społecznego „Wzajemna Pomoc”, 

       48) Prezes Stowarzyszenia „Przedsiębiorcy Skarżyska””. 

2)  W zapisie „II. Grupy zadaniowe Miejskiej Rady na Rzecz Bezpieczeństwa” dodaje się: 

     w pkt 1 ppkt 6 i 7 w brzmieniu: 

     „6) Prezes Stowarzyszenia „Przedsiębiorcy Skarżyska”, 

       7) Prezes Stowarzyszenia Społecznego „Wzajemna Pomoc””, 

     w pkt 2 ppkt 14 w brzmieniu : 

     „14) Prezes Stowarzyszenia „Wzajemna Pomoc”, 

     w pkt 3 ppkt 19 w brzmieniu: 

     „19) Prezes Stowarzyszenia Społecznego „Wzajemna Pomoc””, 

     w pkt 4 ppkt 17 w brzmieniu: 

     „17) Prezes Stowarzyszenia Społecznego „Wzajemna Pomoc””, 

     w pkt 5 ppkt 17 w brzmieniu: 

     „17) Prezes Stowarzyszenia Społecznego „Wzajemna Pomoc””. 

     w pkt 7 ppkt 12 w brzmieniu: 

     „12) Prezes Stowarzyszenia Społecznego „Wzajemna Pomoc””. 

     w pkt 9 ppkt 3 w brzmieniu: 

     „3) Koordynator Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 

           Ochrony i Porządku Publicznego”. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                             Wiesław Piętek 

 

 

 

 

 



 

 

 Uzasadnienie 

 

     Powołane w uchwale podmioty wykonują zadania statutowe niezbędne do realizacji miejskiego 

programu poprawy bezpieczeństwa publicznego i zapobiegania przestępczości. 

     Powoływany przez Starostę Skarżyskiego społeczny koordynator zajmuje się wdrażaniem 

i koordynacją realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony obywateli 

i porządku publicznego. 

     Stowarzyszenie Społeczne „Wzajemna Pomoc” z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 

Rzemieślniczej 5/8 w swoim statucie zakłada pomoc ofiarom przestępstw, przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie, działalność na rzecz osób uzależnionych od narkotyków, prowadzenie edukacji 

oraz innych działań w zakresie: 

- profilaktyki uzależnień, bezpieczeństwa i porządku publicznego, pomocy społecznej, 

- promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy, 

- wspieranie działalności na rzecz społeczności lokalnej. 

     Stowarzyszenie „Przedsiębiorcy Skarżyska' z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej przy ul.  1 Maja 

49 zgodnie z celem i zadaniami statutowymi prowadzi m.in. działania z zakresu rozwoju lokalnego 

rynku pracy oraz formułuje stanowisko środowiska  przedsiębiorców wobec problemów 

występujących na terenie gminy i powiatu. 

     Przedstawiony zakres wykonywanych zadań przez w/w podmioty uzasadnia celowość udziału ich 

przedstawicieli w pracach Miejskiej Rady na Rzecz Bezpieczeństwa. 

 

 

 

 

 


